פורטו כדבעי על ידי רושם הדו"ח, ועל פני הדברים לא קמות למערער טענות עובדתיות או משפטיות העשויות להביא
לזיכויו.

בהצטרפות הנימוקים האמורים, לא מצאתי כי החלטתו המנומקת של בית המשפט קמא לוקה בחוסר סבירות
המצדיקה התערבות.

בהתאם לכך, אני דוחה את הערעור.
מזכירות בית המשפט תעביר העתק החלטה זו לצדדים.

ניתן היום, כ"ד אדר תשפ"ה, 24 מרץ 2025, בהעדר הצדדים.